

[Haber Link](#)

Beta Tea'den soğuk kış günlerinde içinizi ısıtacak çay koleksiyonu: Beta Fusion



Beta Tea'den soğuk kış günlerinde içinizi ısıtacak çay koleksiyonu: Beta Fusion

Siyah çaydan yeşil çaya, meyve ve bitki çaylarından Dünya çaylarına geniş bir ürün yelpazesine sahip olan Beta Tea'nin yakın zamanda raflardaki yerini alan yeni çay koleksiyonu "Beta Fusion" soğuk kış günlerinde hem iç ısıtıyor hem de güne lezzet katıyor. Türkiye'nin dünyaya açılan çay markası Beta Tea, çay tutkunlarını kış günlerinde de yalnız bırakmıyor. Birbirinden farklı lezzetleri harmanlayarak çay severlerin damak tatlarına uygun çaylar hazırlayan Beta Tea, Beta Fusion koleksiyonu ile soğuk havalarda evlerin en sıcak misafiri oluyor. Kış günlerinin keyifli içeceği Beta Fusion koleksiyonu Beta Fusion, çay severleri çayın renkli dünyasıyla buluşturmak için siyah çayı, yeşil çayı, meyve ve bitki çaylarını farklı tatlarla bütünleştiriyor ve adeta bir lezzet şölenine dönüştürüyor. Beta Fusion koleksiyonu, zenginleştirilen lezzetini her yudumda hissedebileceğiniz siyah çayla harmanlanan ve maksimum seviyede özel olarak üretilen ilgi çekici kombinasyonlardan oluşuyor. Beta Fusion koleksiyonundaki çaylar, içeriğindeki zenginliği yansıtan isimlerle anılıyor. Beta Fusion Turunç Bahçesi Çayı 75 gr Limon, portakal, mandalina ve bergamot ile zenginleştirilen, eşsiz lezzetini her yudumda hissedebileceğiniz siyah çayla harmanlanan bu çay, kokusuyla ve unutulmaz tadıyla hafızalarınızda yer edinecek. Siyah çay, limon kabuğu, mandalina (Meyve kabuğu), portakal (Meyve kabuğu) ve peygamber çiçeğinden oluşan muhteşem aroması ile soğuk kış günlerinin aranan tadı olmaya aday. Beta Fusion Karışık Meyve Çayı 75 gr Yoğun ve ferahlatıcı bir lezzete sahip olan siyah çay, içerdiği zengin meyve parçacıklarıyla damaklarınızda sulu ve meyvemsi bir etki bırakacak. Siyah çay, elma parçacığı, kuşburnu (meyve), limon otu (Yaprak), peygamber çiçeği, çilek ve ahudununun muhteşem aromasıyla bir araya gelen Beta Fusion karışık meyve çayı, çay severlere bambaşka bir deneyim sunuyor. Beta Fusion Portakal Çiçeği Çayı 75 gr Portakal ve çeşitli meyve parçacıkları ve siyah çayın bir araya gelmesiyle harmanlanan bu lezzet, kış günlerinizin vazgeçilmez haline gelecek. Siyah çay, portakal (Meyve kabuğu), elma (Meyve), limon otu, melisa (Yaprak) ve portakal nergisinin muhteşem aromasıyla soğuk günlerin en sevilen eşlikçisi olacak. Beta Tea'nin yeni kış çayları koleksiyonu Beta Fusion'a, www.betateashop.com üzerinden ve Beta Tea satış noktalarından ulaşılabilir.